
 
 

UCHWAŁA NR LIII/318/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/301/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. Rady Miejskiej w Szczytnej 
w sprawie ustalenia stawek opłat za miejsce pod pochówki na terenie cmentarza komunalnego 

w Szczytnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Szczytnej uchwala: 

§ 1. W uchwale nr LII/301/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. Rady Miejskiej w Szczytnej w sprawie ustalenia 
stawek opłat za miejsce pod pochówki na terenie cmentarza komunalnego w Szczytnej dokonuje się 
następujących zmian: 

1. Zmianie ulega treść załącznika nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczytnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczytnej: 
Stanisław Czarnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 754



Załącznik   Nr 1 do uchwały nr LIII/318/23  
Rady Miejskiej w Szczytnej 

z dnia   24 stycznia 2023 r.  

L.P. Wyszczególnienie rodzaju opłat Okres ważności 
opłat

Wysokość opłaty
netto

A. UDOSTĘPNIENIE MIEJSCA POD GRÓB   ZIEMNY BEZ MOŻLIWOŚCI BUDOWY GROBU 
MUROWANEGO

1. grób ziemny pojedynczy 
(długość 2,0 m, szerokość 1,0 m.)

20 lat 200,00

2. grób ziemny rodzinny  -dwumiejscowy w poziomie
(długość 2,0 m, szerokość 1,80 m.)                 

20 lat 400,00

3. grób ziemny dla dziecka do lat 6
(długość 1,60 m, szerokość 0,60 m.)      

20 lat 150,00

B. UDOSTĘPNIENIE MIEJSCA POD GRÓB   MUROWANY

1. grób murowany pojedynczy
(długość 2,20 m, szerokość 0,80 m.)   

20 lat 300,00

2. grób murowany rodzinny-dwumiejscowy (w pionie)
(długość 2,20 m, szerokość 0,80 m.)   

bezterminowo 600,00

3. rób murowany rodzinny-w poziomie za każde miejsce
(długość 2,20 m, szerokość 0,80 m.)   bezterminowo

300,00

C. UDOSTĘPNIENIE MIEJSCA POD GRÓB   URNOWY

1. grób ziemny pojedynczy urnowy
(długość 0,5 m, szerokość 0,5 m.)   bezterminowo

200,00

2. grób murowany pojedynczy urnowy
(długość 0,5 m, szerokość 0,5 m.)   bezterminowo

300,00

3. dochowanie urny do grobu  ziemnego lub murowanego bezterminowo 200,00

4. Nisza urnowa w KOLUMBARIUM ściennym
(max 2 szt) * bezterminowo

2760,00

D. PRZEDŁUŻENIE WAŻNOŚCI MIEJSCA POD GRÓB 

1. grób ziemny pojedynczy 20 lat 200,00

2. grób ziemny rodzinny dwumiejscowy w poziomie 20 lat 400,00

3. grób murowany pojedynczy 20 lat 300,00

4. grób ziemny dla dziecka 20 lat 150,00

E. OPŁATA ZA WJAZD NA CMENTARZ

1. Opłata za wjazd na cmentarz Jednorazowa 100,00

*- po wykonaniu KOLUMBARIUM ŚCIENNEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 754


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 STAWKI-CENNIK - zmieniony

		2023-02-03T10:31:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




